2018 年 6 月 30 日 2017 年 12 月 31 日

总资产 3,018.90 总资产 9,962.98

净资产 -6,862.34 净资产 -244.44

2018 年 1-6 月 2017 年度

主要财务数据

（万元）

（未经审计）

（注） 净利润 -6.06

注：2018 年 1-6 月，根据乌当区民政局要求公墓服务中心按照《民间非营利组织会计

制度》编制业务活动表，无净利润科目。

6、上海联博投资管理服务部

公司名称 上海联博投资管理服务部

投资人 徐本斐

出资额 5 万元

企业类型 个人独资企业

成立日期 2007 年 4 月 16 日

注册地址 上海市嘉定区曹安公路 4671 号 1 号楼 309 室

主要生产经营地 上海市嘉定区曹安公路 4671 号 1 号楼 309 室

主营业务 除投资艾腾信息外无实际经营

股东名称 股权比例

徐本斐 100.00% 股权结构

合计 100.00%

2018 年 6 月 30 日 2017 年 12 月 31 日

总资产 1.89 总资产 1.89

净资产 1.54 净资产 1.89

2018 年 1-6 月 2017 年度

主要财务数据（万

元）

（未经审计）

净利润 -0.02 净利润 -0.09

（四）其他持有公司 5%以上股份的主要股东

截至本招股意向书签署日，持有公司 5%以上股份的股东情况如下：

序号 股东姓名 股份数量（万股） 持股比例

1 谢  兵 3,775.68 34.20%

2 顾喆栋 2,980.80 27.00%

上海雅运纺织化工股份有限公司   招股意向书

1-1-102

3 郑怡华 2,094.84 18.98%

4 许贵来 841.80 7.63%

合计 9,693.12 87.81%

上述自然人的基本情况详见本招股意向书“第五节 发行人基本情况”之

“七、发起人、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际控制人情况”相关内

容。

（五）实际控制人直接或间接持有发行人的股份是否存在质押或

其他有争议的情况

截至本招股意向书签署日，公司实际控制人直接或者间接持有的公司的股

份不存在质押或其他争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

公司拟首次公开发行人民币普通股不超过 3,680万股，公开发行股票的总量

占公司发行后总股本的比例不低于 25%。公司本次公开发行股票的最终数量由

公司与保荐机构（主承销商）协商共同确定。

假设公司本次发行 3,680 万股，则公司本次发行前后的股本结构如下：

发行前 发行后
股东名称

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

谢  兵 37,756,800 34.20% 37,756,800 25.65%

顾喆栋 29,808,000 27.00% 29,808,000 20.25%

郑怡华 20,948,400 18.98% 20,948,400 14.23%

许贵来 8,418,000 7.63% 8,418,000 5.72%

琪誉投资 3,919,200 3.55% 3,919,200 2.66%

许雅昕 2,898,000 2.63% 2,898,000 1.97%

曾建平 2,208,000 2.00% 2,208,000 1.50%

刘海林 1,104,000 1.00% 1,104,000 0.75%

洪  彬 1,104,000 1.00% 1,104,000 0.75%

陈东亮 524,400 0.48% 524,400 0.36%

徐雅琴 496,800 0.45% 496,800 0.34%

熊  粤 496,800 0.45% 496,800 0.34%

上海雅运纺织化工股份有限公司   招股意向书

1-1-103

徐田刚 496,800 0.45% 496,800 0.34%

成玉清 220,800 0.20% 220,800 0.15%

本次拟发行社会公众股 - -  36,800,000 25.00%

合计 110,400,000 100.00% 147,200,000 100.00%

（二）前十名股东

本次发行前，公司前十名股东的持股情况如下：

序号 股东名称 股份数量（万股） 股权比例

1 谢  兵 3,775.68 34.20%

2 顾喆栋 2,980.80 27.00%

3 郑怡华 2,094.84 18.98%

4 许贵来 841.80 7.63%

5 琪誉投资 391.92 3.55%

6 许雅昕 289.80 2.63%

7 曾建平 220.80 2.00%

8 刘海林 110.40 1.00%

9 洪  彬 110.40 1.00%

10 陈东亮 52.44 0.48%

合计 10,868.88 98.45%

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本公司自然人股东共计 13 名，其中前十名自然人股东直接所持股份及在本

公司任职情况如下：

序号 股东名称 持股数额（万股） 持股比例（%） 在公司任职

1 谢兵 3,775.68 34.20% 董事长、总经理

2 顾喆栋 2,980.80 27.00% 董事、副总经理

3 郑怡华 2,094.84 18.98% 董事、副总经理

4 许贵来 841.80 7.63% -

5 许雅昕 289.80 2.63% -

6 曾建平 220.80 2.00% 董事、副总经理

7 刘海林 110.40 1.00% 雅运助剂副总经理

8 洪彬 110.40 1.00% 副总经理

9 陈东亮 52.44 0.48% 市场部区域销售经理

10 徐雅琴 49.68 0.45% 财务总监

合计 10,526.64 95.35% -

（四）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比

上海雅运纺织化工股份有限公司   招股意向书

1-1-104

例

公司股东郑怡华与股东许雅昕系母女关系。本次发行前，郑怡华直接持有

本公司 18.98%股份；许雅昕直接持有本公司 2.63%股份；两人合计持有本公司

21.61%股份。

公司股东许贵来与股东许雅昕系祖孙关系。本次发行前，许贵来直接持有

本公司 7.63%股份；许雅昕直接持有本公司 2.63%股份；两人合计持有本公司

10.26%股份。

公司股东郑怡华担任股东琪誉投资的执行董事。

除此以外，公司其他股东之间不存在关联关系。

（五）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承

诺

详见本招股意向书“重大提示事项”之“一、本次发行的相关重要承诺的

说明”的相关内容。

（六）发行人是否存在发行内部职工股的情况

公司自设立以来，不存在发行内部职工股的情况。

（七）发行人是否存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、

委托持股或股东数量超过二百人的情况

公司不存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、股东数量超过二百人

的情况。

发行人委托持股情况详见本招股意向书“第五节 发行人基本情况”之

“七、发起人、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际控制人情况”之

“14、琪誉投资”的相关内容。自 2016 年 5 月起，发行人不存在委托持股的情

况。

九、员工及社会保障情况

上海雅运纺织化工股份有限公司   招股意向书